Grelni kabel za talno ogrevanje SH20 – 230 V,
20 W/m
Koda izdelka: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Variante izdelkov:
Dolžina: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Primerno za dolgotrajno neprekinjeno delovanje
Kakovostni materiali in CE certifikat
Profesionalne rešitve za talno ogrevanje
Pregled razpoložljivih različic grelnih kablov SH20
Spodnja tabela služi za hitro izbiro pravilne dolžine grelnega kabla glede na zahtevano moč. Vsak model ima fiksno moč 20 W na
meter in je zasnovan za napajanje z izmenično napetostjo 230 V.
Model Skupna
zmogljivost
Napetost Odpornost pri
20 °C
Dolžina kabla Dolžina
napajalnega
kabla
Zunanji premer Barva
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 metrov 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 metrov 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-50 1000 W 220 V 48Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-100 2000 W 220 V 24 Ω 100 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-110 2200 W 220 V 22 Ω 110 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-120 2400 W 220 V 20 Ω 120 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-130 2600 W 220 V 19 Ω 130 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
SH20-140 2800 W 220 V 17 Ω 140 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Modra
Nekatere modele lahko izdelamo po naročilu, za več informacij nas kontaktirajte!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU